
o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10  fwsh 31$03$2010 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh ;?e;aB 
Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh ok;ah iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 wb/oe'Nbk ;zro{o BkwXkoh ;ajhdh ;wkoe wb/oe'Nbk d/ nkb/-d[nkb/ yV/ rzd/ gkDh 

dh fBek;h bJh .
:{Hn?c 1$1536
 fwsh 17$7$09

6405-18 
24/7/2009

11.00 11.00

2 rZrV, w[es;o rohp xoK dh eb'Bh ftu fcoBh s'I eb'Bh B{z ngo'u ns/ e[nkNo 
BzL 77-81, 86-90, 100-105, 106-123 d/ ;kjwD/ o;fsnK T[go pfoe 
g/ftzr bJh . 

:{Hn?c 6$1596 
fwsh 28$7$09

6729-42
7/8/2009

4.89 15.89

3 rZrV, w[es;o rohp xoK dh eb'Bh ftu e[nkNo bJh 29-33, 38-42, 52-54, 47-
51, 57-60, 69-72, 65-66, 75-76, 106 d/ ;kjwD/ o;fsnK T[go pfoe 
g/ftzr bJh . 

 -T[jh-  -T[jh- 4.94 20.83

4 rZrV, bzph$w[es;o rohp xoK dh eb'Bh ftu e[nkNo BzL 1-4, 11-15, 17-18, 20-24, 35-
36, 51-54, 123-129, 114-119, 121-122 d/ ;kjwD/ o;fsnK T[go pfoe 
g/ftzr bJh . 

 -T[jh-  -T[jh- 4.86 25.69

5 rZrV, w[es;o rohp xoK dh eb'Bh ftu ;oft; b/Bi d/ o;fsnK T[go pfoe 
g/ftzr eoBk .

 -T[jh-  -T[jh- 2.73 28.42

6 wkB w[es;o wzdo tkbh rbh d/ yVtzi/ ns/ Bkbh dh T[;koh bJh . :{Hn?c 2-5$1566-69
 fwsh 24$7$09

7012-7025
12/8/2009

1.95 30.37

7 wkB w[es;o ;[oihs f;zx s' fJepkb f;zx d/ xo tkbh rbh d/ yVtzi/ ns/ 
Bkbh dh T[;koh bJh . 

 -T[jh-  -T[jh- 0.66 31.03

8 rZrV, w[es;o BthI pD ojh eb'Bh ftu rbhnK ftu fwZNh gkT[D bJh .  -T[jh-  -T[jh- 3.40 34.43
9 rZrV, w[es;o T[;koh ik ojh eb'Bh ftu rbhnK dhnK BkbhnK dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 15.21 49.64
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10  fwsh 31$03$2010 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh ;?e;aB 
Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh ok;ah iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
10 rZrV, w[es;o T[;koh ik ojh eb'Bh ftu fsnko$pDkJ/ ik oj/ gkoeK dh pkT{voh 

pkb pBkT[D ns/ rfoZbK brkT[D bJh . 
 -T[jh-  -T[jh- 14.64 64.28

11 Jh;V{ b[fXnkDk ;oekoh ;hBhno ;?ezvoh ;e{b, Jh;V{ fty/ ewo/ dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 2.50 66.78

12 wj/;oh w'rk gkDh dk fBek; bJh . :{Hn?c 7$2110
 fwsh 5$10$09

9040-53
 8/10/2009

10.12 76.90

13 vkb'tkb j[f;ankog[o gqkfJwoh ;e{b dh uko dhtkoh bJh . :{Hn?c 8$2141
 fwsh 7$10$09

9054-67 
8/10/2009

1.50 78.40

14 vkb'tkb j[f;ankog[o rbhnK BkbhnK bJh .  -T[jh-  -T[jh- 2.00 80.40
15 y/weoB soBskoB SZgV B{z ;akc eotkT[D ns/ u"frodk fte;s eoB bJh . :{Hn?c 9$2365

 fwsh 29$10$09
9895-9908
5/11/2009

10.00 90.40

16 BtK rkT n?;HJ/Hn?;Hbro ndo; w[jZb/ dh Nktotkbh rbh d/ rzd/ gkDh d/ fBek; bJh . :{Hn?c 10$2634
 fwsh 17$11$09

10417-30
25/11/2009

2.25 92.65

17 i"aVk SZsoK r[odk;g[o fgzv dh fv;g?I;oh dh uko fdtkoh ns/ r/N bJh . :{Hn?c 12$2635
 fwsh 17$11$09

10431-44
25/11/2009

4.82 97.47

18 i"aVk SZsoK r[odk;g[o rzd/ gkDh d/ fBek; bJh . :{Hn?c 11$2636
 fwsh 17$11$09

 -T[jh- 10.00 107.47

19 Bhbk Bb'nk j[f;ankog[o rbhnK BkbhnK bJh . :{Hn?c 13$2870
 fwsh 10$12$09

10923-36
15/12/2009

2.00 109.47
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10  fwsh 31$03$2010 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh ;?e;aB 
Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh ok;ah iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
20 wzvh 

fefbnKtkbh, 
w[es;o GkNh ekb'Bh fty/ ;hto/ia gkT[D bJh . :{Hn?c 14$3185

 fwsh 31$12$09
112-25

7/1/2010
14.62 124.09

21 Bro e";ab, 
w[es;o 

w[es;o g[okDh dkDK wzvh tkbh irQk B{z fvt?bg eoB (;VeK dk fBowkD) 
bJh .

:{Hn?c 15$133
 fwsh 19$1$10

706-19
27/1/2010

20.22 144.31

22 Xowg[o j[f;ankog[o rzd/ gkDh d/ fBek; bJh . :{Hn?c 16$180
 fwsh 25$1$10

899-907
2/2/2010

10.00 154.31

23 e;/b soBskoB eZu/ o;s/ gZe/ eoB bJh . :{Hn?c 17$184
 fwsh 27$1$10

820-33
1/2/2010

6.00 160.31

24 Y"v soBskoB eZu/ o;s/ gZe/ eoB bJh .  -T[jh-  -T[jh- 6.00 166.31
25 y?odhBe/ soBskoB fBek;h Bkb/ pBkT[D ;pzXh .  -T[jh-  -T[jh- 4.00 170.31
26 whnKg[o soBskoB fBek;h Bkb/ pBkT[D ;pzXh .  -T[jh-  -T[jh- 4.00 174.31
27 ;oktK p'dbk w[es;o vo/B dh p[oih BzL 0-36000 dh ;cakJh bJh . :{Hn?c 18$192

 fwsh 27$1$10
806-19

1/2/2010
3.69 178.00

28 pfjokw ;jhd Grs f;zx 
Bro

p[fBnkdh Yku/ d/ ftek; bJh . :{Hn?c 19$288
 fwsh 4$2$10

1232-45
15/2/2010

10.00 188.00

29 okDtK csfjrVQ ;kfjp p[fBnkdh Yku/ d/ ftek; bJh . :{Hn?c 20$287
 fwsh 4$2$10

 -T[jh- 10.00 198.00

30 tZN{ dh YKDh 
fdnkb f;zx

w[es;o (nkoHvhH 0 s' 2200 sZe) pfoe g/ftzr eoB bJh . :{Hn?c 21$319
 fwsh 8$2$10

1400-13
17/2/2010

3.76 201.76

31 ;[o f;zx tkbk soBskoB efwT{fBNh ;?INo dh T[;koh bJh . 1385-98
17/2/2010

25.00 226.76
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10  fwsh 31$03$2010 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh ;?e;aB 
Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh ok;ah iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
32 ;[jkth csfjrVQ ;kfjp rbhnK BkbhnK pDkT[D bJh :{Hn?c 23$401

 fwsh 16$2$10
1557-70

22/2/2010
5.00 231.76

33 eN'o/tkbk w[es;o gzukfJs xo ftu poKv/ dh T[;koh bJh. :{Hn?c 24$412
 fwsh 17$2$10

1614-27
22/2/2010

4.52 236.28

34 eN'o/tkbk w[es;o SZgV dh ukofdtkoh bJh . :{Hn?c 24$413
 fwsh 17$2$10

 -T[jh- 5.61 241.89

35 GhNhtkbk w[es;o y/v d/ w?dkB T[go ;?v pDkT[D bJh . :{Hn?c 24$413
 fwsh 17$2$10

 -T[jh- 3.70 245.59

36 eZyK tkbh w[es;o gzukfJs ftGkr dh irQk s/ fgzv d/ ewi'o tor d/ nB[;{fus 
ikshnK$gSVhnK ;q/DhnK d/ b'eK bJh fojkfJ;ah eb'Bh pDkT[D 
bJh .

:{Hn?c 22$383
 fwsh 15$2$10

1634-47
22/2/2010

50.00 295.59

37 vkb'tkb j[f;ankog[o gqkfJwoh ;e{b dh ukodhtkoh s'I gqkfJwoh ;e{b dh roKT[v b?tfbzr 
eoB bJh .

:{Hn?c 27$448
 fwsh 22$2$10

1726-39
24/2/2010

2.00 297.59

38 w'jbK w[es;o SZgV d/ rzd/ gkDh d/ fBek; bJh . :{Hn?c 28$508
 fwsh 24$2$10

1908-21
2/3/2010

21.50 319.09

39 uZe ebK ibzXo ;N/vhnw dh T[;koh w[ezwb eoB :{Hn?c 30$515
 fwsh 25$2$10

1978-91
3/3/2010

5.00 324.09

40 u{x soBskoB r[od[nkok ;kfjp s'I uZeh jofizdo f;zx ns/ w/B ;Ve s'I pbeko 
f;zx d/ xo sZe rbh pDkT[D bJh . 

:{Hn?c 31$5805
 fwsh 8$3$10

1339-52
12/3/2010

3.80 327.89

41 u{x soBskoB rzd/ gkDh d/ fBek; bJh Bkbk pDkT[D bJh .  -T[jh-  -T[jh- 2.55 330.44
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10  fwsh 31$03$2010 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh ;?e;aB 
Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh ok;ah iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
42 ;/y{ w[es;o nB[;{fus iksh Xow;akbk dh w[ozws bJh . :{Hn?c 32-35$579

 fwsh 8$3$10
1302-15

12/3/2010
0.55 330.99

43 ;/y{ w[es;o gqkJhwoh ;e{b dh ukodhtkoh dh w[ozws bJh.  -T[jh-  -T[jh- 0.60 331.59
44 ;/y{ w[es;o gqkJhwoh ;e{b bJh coBhuo yohdD pko/ .  -T[jh-  -T[jh- 0.32 331.91
45 ;/y{ w[es;o SZgV d/ gkDh d/ fBek; bJh .  -T[jh-  -T[jh- 10.00 341.91
46 wfjDk w[es;o rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 7.50 349.41
47 wfjDk w[es;o rbhnK ns/ BkbhnK dh T[;koh bJh (pfoe; g/ftzr)  -T[jh-  -T[jh- 5.50 354.91
48 fwZvk w[es;o rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 3.50 358.41
49 oZZsk fNZpk w[es;o SZgV d// gkDh d/ fBek; bJh .  -T[jh-  -T[jh- 3.46 361.87
50 Gkr;o w[es;o nB[;{fus iksh d/ b'eK dhnK rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh.  -T[jh-  -T[jh- 5.00 366.87
51 Gkr;o w[es;o nkw b'eK dhnK rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh.  -T[jh-  -T[jh- 5.50 372.37
52 pZbwrVQ w[es;o nB[;{fus iksh d/ b'eK dhnK rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh.  -T[jh-  -T[jh- 2.50 374.87
53 pZbwrVQ w[es;o nkw b'eK dhnK rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh.  -T[jh-  -T[jh- 3.50 378.37
54 uZe wdoZ;k w[es;o rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 3.00 381.37
55 JhBky/Vk w[es;o gqkJhwoh ;e{b dh ukodhtkoh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 3.00 384.37
56 JhBky/Vk w[es;o ;aw;kBxkN dh ukodhtkoh, ;?v ns/ r/N bJh.  -T[jh-  -T[jh- 3.25 387.62
57 JhBky/Vk w[es;o rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 7.50 395.12
58 okw Bro w[es;o nB[;{fus ikshnK dhnK d' Xow;akbktK dh w[ozws bJh .  -T[jh-  -T[jh- 2.73 397.85
59 okw Bro w[es;o fizw ewo/ dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 1.50 399.35
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10  fwsh 31$03$2010 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh ;?e;aB 
Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh ok;ah iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
60 okw Bro w[es;o gqkJhwoh ;e{b fty/ ;kc ghD tkb/ gkDh bJh nkoHUHf;;Nw 

brkT[D bJh .
 -T[jh-  -T[jh- 0.30 399.65

61 izvtkbk w[es;o pkihro Xow;akbk dh w[ozws bJh .  -T[jh-  -T[jh- 2.12 401.77
62 izvtkbk w[es;o nB[;{P{fus iksh dhnK d' Xow;akbktK dh w[ozws bJh .  -T[jh-  -T[jh- 1.26 403.03
63 izvtkbk w[es;o nB[;{fus iksh d/ b'eK dhnK rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh.  -T[jh-  -T[jh- 2.50 405.53
64 izvtkbk w[es;o fizw d/ ewo/ dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 1.50 407.03
65 izvtkbk w[es;o fwvb ;e{b dh ukodhtkoh ns/ ;kc ghD tkb/ gkDh bJh 

nkoHUHf;;Nw bJh.
 -T[jh-  -T[jh- 1.30 408.33

66 izvtkbk w[es;o gqkJhwoh ;e{b bJh coBhuo yohdD pko/ .  -T[jh-  -T[jh- 0.60 408.93
67 izvtkbk w[es;o gqkJhwoh ;e{b dh w[ozws bJh .  -T[jh-  -T[jh- 0.20 409.13
68 izvtkbk w[es;o rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 8.00 417.13
69 n"by w[es;o rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 4.00 421.13
70 wdoZ;k w[es;o rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 3.00 424.13
71 wdoZ;k w[es;o ;';kfJNh r'dkw dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 3.00 427.13
72 ftoe y/Vk w[es;o gqkJhwoh ;e{b dh ukodhtkoh ns/ ;kc ghD tkb/ gkDh bJh 

nkoHUHf;;Nw bJh .
 -T[jh-  -T[jh- 1.00 428.13

73 ftoe y/Vk w[es;o ;aw;kBxkN dh ukodhtkoh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 1.70 429.83
74 ftoe y/Vk w[es;o ;hBhno ;?ezvoh ;e{b dh ukodhtkoh ns/ ;kc ghD tkb/ gkDh bJh 

nkoHUHf;;Nw bJh .
 -T[jh-  -T[jh- 2.00 431.83

75 ftoe y/Vk w[es;o efwT{BNh ;?v dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 3.50 435.33
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10  fwsh 31$03$2010 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh ;?e;aB 
Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh ok;ah iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
76 eN'o/tkbk w[es;o gqkJhwoh ;e{b bJh coBhuo yohdD pko/ .  -T[jh-  -T[jh- 0.68 436.01
77 eN'o/tkbk w[es;o gqkJhwoh ;e{b d/ tkNo N?e dh w[ozws bJh.  -T[jh-  -T[jh- 0.25 436.26
78 eN'o/tkbk w[es;o nB[;{fus iksh d/ b'eK dhnK rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh.  -T[jh-  -T[jh- 6.00 442.26
79 wZbtkbk w[es;o p"ohnk f;Zy Xow;akbk bJh (2H00 bZy o[gJ/) ns/ d' nB[;{fus iksh 

dhnK Xow;akbktK bJh (1H00 bZy o[gJ/)
 -T[jh-  -T[jh- 3.00 445.26

80 wZbtkbk w[es;o jkJh ;e{b bJh coBhuo yohdD pko/ .  -T[jh-  -T[jh- 0.20 445.46
81 wZbtkbk w[es;o jkJh ;e{b dh ukodhtkoh dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 1.50 446.96
82 wZbtkbk w[es;o rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 3.00 449.96
83 wZbtkbk w[es;o wkvb nKrBtkVh ;?INo dh T[;koh bJh  -T[jh-  -T[jh- 2.85 452.81
84 ;"Ie/ w[es;o Xow;akbk bJh (YkDhnK)  -T[jh-  -T[jh- 2.00 454.81
85 ;"Ie/ w[es;o fizw ewo/ dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 1.50 456.31
86 ;"Ie/ w[es;o gqkJhwoh ;e{b dh ukodhtkoh dh w[ozws bJh.  -T[jh-  -T[jh- 0.20 456.51

87 ;"Ie/ w[es;o ;aw;kBxkN fty/ fJZNK dk co; ns/ EVk pDkT[D bJh.  -T[jh-  -T[jh- 2.63 459.14

88 wzvh bZy/tkbh w[es;o wzvh dhnK ;VeK dh w[ozws bJh .  -T[jh-  -T[jh- 25.00 484.14

89 BzdrVQ w[es;o rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 2.27 486.41
90 BzdrVQ w[es;o gkDh d/ fBek; bJh .  -T[jh-  -T[jh- 6.00 492.41
91 ;Zw/tkbh w[es;o p"ohnk f;Zy Xow;akbk ns/ ;aw;kBxkN dh ukodhtkoh bJh .  -T[jh-  -T[jh- 1.80 494.21
92 bZy/tkbh w[es;o nB[;{fus iksh d/ b'eK dhnK rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh.  -T[jh-  -T[jh- 3.00 497.21
93 eZyK tkbh w[es;o rohp b'eK dh fojkfJ;a bJh fojkfJ;ah eb'Bh ftu t$; gkfJg 

bkfJB gkT[D bJh .
:{Hn?c 36$720
 fwsh 15$3$10

2614-28
22/3/2010

4.76 501.97
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es roKNk - 2009-10  fwsh 31$03$2010 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh ;?e;aB 
Bzpo ns/ fwsh 

iakoh ehsh ok;ah iakoh ehsh rJh 
e[Zb ok;ah 

1 2 3 4 5 6 7 8
94 jfoT[ y[od b[fXnkDk rbhnK BkbhnK ns/ p[fBnkdh YKu/ d/ ftek; bJh . :{Hn?c 37$753

 fwsh 18$3$10
2714-27

25/3/2010
5.00 506.97

95 ;[o f;zx tkbk soBskoB efwT{fBNh ;?INo dk pkeh ofjzd/ ezw B{z w[ezwb eoB bJh . :{Hn?c 40$815
 fwsh 22$3$10

2850-63
26/3/2010

10.00 516.97

96 Gfvnko gzv'oh 
w[jZbk vzr'oh 

(phs)
sfjL rVQ;zaeo

j[f;ankog[o iawhB B{z f;zukJh bJh fNT{pt?b Bkb i'VB pko/ .  :{Hn?c 42$817
 fwsh 22$3$10

 -T[jh- 2.50 519.47

97 p/oSk, 
pbke d;{jk

j[f;ankogo rohp b'eK bJh gykB/ pDkT[D pko/ . :{Hn?c 41$816
 fwsh 22$3$10

 -T[jh- 5.00 524.47

98 rZrV w[es;o rohp b'eK dh eb'Bh ftu ghD tkbk gkDh w[jZJhnk eoB bJh 30 
Bzpo ;N?v g';NK brkT[D pko/ . (o[gJ/ 1H43610)

:{Hn?c 43$818
 fwsh 22$3$10

 -T[jh- 1.44 525.91

99 eoskog[o ibzXo tkov BzL 1, 2 ns/ 14 fty/ ghD tkb/ gkDh d/ fNT{pt?b brkT[D 
bJh .

:{Hn?c 39$821
 fwsh 22$3$10

 -T[jh- 11.00 536.91

100 nBzdg[o ;kfjp o{g Bro ;hto/ia gbKN brkT[D pko/ . :{Hn?c 44$823
 fwsh 22$3$10

 -T[jh- 13.00 549.91
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